
  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Klasyfikacja generalna szkół gimnazjalnych 

M Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 PG Pokój 120,0 118,0 238,0 194,5 169,0 363,5 601,5 

2 PG Domaszowice 82,0 98,0 180,0 171,5 161,0 332,5 512,5 

3 PG Korfantów 68,0 68,0 136,0 182,0 188,0 370,0 506,0 

4 PG Tarnów Opolski 106,0 60,0 166,0 126,0 118,0 244,0 410,0 

5 PG Dobrzeń Wielki 40,0 120,0 160,0 70,0 148,0 218,0 378,0 

6 PG Świerczów 32,0 44,0 76,0 172,0 94,0 266,0 342,0 

7 PG Chróścina Opolska 40,0 60,0 100,0 69,0 88,0 157,0 257,0 

8 PG Izbicko 64,0 62,0 126,0 73,0 46,0 119,0 245,0 

9 PG Zagwiździe 68,0 56,0 124,0 46,0 70,0 116,0 240,0 

10 PG Komprachcice 104,0 116,0 220,0 7,0 4,0 11,0 231,0 

11 PG Ligota  Książęca 0,0 0,0 0,0 13,0 183,0 196,0 196,0 

12 PG Wilków 0,0 0,0 0,0 116,0 70,0 186,0 186,0 

13 PG Gracze 60,0 0,0 60,0 80,0 0,0 80,0 140,0 

14 PG Lubrza 52,0 54,0 106,0 8,0 12,0 20,0 126,0 

15 PG Dąbrowa  56,0 54,0 110,0 0,0 0,0 0,0 110,0 

16 PG Zimnice  Wielkie 40,0 60,0 100,0 8,0 0,0 8,0 108,0 

17 PG Kup 68,0 28,0 96,0 0,0 0,0 0,0 96,0 

18 PG Kolonowskie 64,0 28,0 92,0 0,0 0,0 0,0 92,0 

19 PG Biadacz 40,0 52,0 92,0 0,0 0,0 0,0 92,0 

20 PG Pawłowiczki 40,0 0,0 40,0 0,0 39,0 39,0 79,0 

21 PG Stare Siołkowice 0,0 52,0 52,0 14,0 8,0 22,0 74,0 

22 PG Turawa 28,0 16,0 44,0 0,0 24,0 24,0 68,0 

23 PG Łosiów 54,0 8,0 62,0 0,0 0,0 0,0 62,0 

24 PG Tułowice 52,0 0,0 52,0 0,0 0,0 0,0 52,0 

25 PG Chróścice 0,0 0,0 0,0 40,0 1,0 41,0 41,0 

26 PG Walce 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

27 PG Łambinowice 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 36,0 36,0 

28 PG Żelazna 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 32,0 32,0 

29 PG Solarnia 0,0 0,0 0,0 9,0 22,0 31,0 31,0 

30 PG Ujazd 28,0 0,0 28,0 0,0 0,0 0,0 28,0 

31 PG Dębska Kuźnia 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 21,0 21,0 

32 PG Zębowice 16,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 

33 PG Bukowie 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 

34 PG Smarchowice Wielkie 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0 8,0 

35 PG Chrząstowice 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0 

 

 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół podstawowych – gimnazjalnych 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 PG  Korfantów 182,0 188,0 370,0 

2 PG  Pokój 194,5 169,0 363,5 

3 PG  Domaszowice 171,5 161,0 332,5 

4 PG  Świerczów 172,0 94,0 266,0 

5 PG  Tarnów Opolski 126,0 118,0 244,0 

6 PG  Dobrzeń Wielki 70,0 148,0 218,0 

7 PG  Ligota  Książęca 13,0 183,0 196,0 

8 PG  Wilków 116,0 70,0 186,0 

9 PG  Chróścina Opolska 69,0 88,0 157,0 

10 PG  Izbicko 73,0 46,0 119,0 

11 PG  Zagwiździe 46,0 70,0 116,0 

12 PG  Gracze 80,0 0,0 80,0 

13 PG  Chróścice 40,0 1,0 41,0 

14 PG  Pawłowiczki 0,0 39,0 39,0 

15 PG  Łambinowice 0,0 36,0 36,0 

16 PG  Żelazna 0,0 32,0 32,0 

17 PG  Solarnia 9,0 22,0 31,0 

18 PG  Turawa 0,0 24,0 24,0 

19 PG  Stare Siołkowice 14,0 8,0 22,0 

20 PG  Dębska Kuźnia 21,0 0,0 21,0 

21 PG  Lubrza 8,0 12,0 20,0 

22 PG  Bukowie 0,0 12,0 12,0 

23 PG  Komprachcice 7,0 4,0 11,0 

24 PG  Smarchowice W. 0,0 8,0 8,0 

25 PG  Zimnice  Wielkie 8,0 0,0 8,0 

26 PG  Chrząstowice 0,0 4,0 4,0 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych – lekkoatletyka dziewcząt 

 

M Nazwa szkoły 
Konkurencje - lekkoatletyka dziewcząt 

Razem  
100  300  600  1000  kula oszcz dysk w dal wzwyż 4x100 olimp 

1 PG Pokój 14,0  21,0 21,0 14,0 14,0 14,0 15,0 25,5 24,0 32,0 194,5 

2 PG Korfantów 16,0 22,0 16,0 16,0 27,0 15,0 28,0 11,0 31,0   182,0 

3 PG Świerczów 21,0 20,0   17,0 20,0 17,0  19,0 30,0 28,0 172,0 

4 PG Domaszowice 10,0 12,0 15,0 13,0 18,0 11,0 22,0 9,0 11,5 26,0 24,0 171,5 

5 PG Tarnów Opolski 20,0 19,0   17,0 22,0    22,0 26,0 126,0 

6 PG Wilków 13,0   7,0 16,0  15,0 24,0 13,0 28,0  116,0 

7 PG Gracze 9,0 10,0 13,0 12,0  13,0  23,0    80,0 

8 PG Izbicko 6,0   9,0    26,0  32,0  73,0 

9 PG Dobrzeń Wielki 12,0   15,0    13,0   30,0 70,0 

10 PG Chróścina Opolska 12,0 10,0  20,0  7,0    20,0  69,0 

11 PG Zagwiździe     5,0 19,0 14,0  8,0   46,0 

12 PG Chróścice   22,0  7,0  11,0     40,0 

13 PG Dębska Kuźnia   21,0         21,0 

14 PG Stare Siołkowice  14,0          14,0 

15 PG Ligota  Książęca  13,0          13,0 

16 PG Solarnia     9,0       9,0 

17 PG Lubrza  8,0          8,0 

18 PG Zimnice  Wielkie    8,0        8,0 

19 PG Komprachcice 2,0 5,0          7,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych – lekkoatletyka chłopców 

 

M Nazwa szkoły 
Konkurencje - lekkoatletyka chłopców 

Razem  
100  300  600  1000  kula oszcz dysk w dal wzwyż 4x100 olimp 

1 PG Korfantów 24,0 16,0 13,0  17,0 21,0 28,0 16,0 21,0  32,0 188,0 

2 PG Ligota  Książęca 28,0 19,0 11,0 15,0 3,0   29,0 16,0 32,0 30,0 183,0 

3 PG Pokój 7,0 7,0 19,0 11,0 7,0 16,0 11,0 17,0 22,0 24,0 28,0 169,0 

4 PG Domaszowice 11,0 5,0 22,0  10,0 28,0 10,0 14,0 15,0 28,0 18,0 161,0 

5 PG Dobrzeń Wielki 10,0 17,0  24,0  2,0  21,0 30,0 20,0 24,0 148,0 

6 PG Tarnów Opolski  21,0 12,0 13,0 25,0 5,0    22,0 20,0 118,0 

7 PG Świerczów   16,0  7,0 12,0 12,0 8,0 9,0 30,0  94,0 

8 PG Chróścina Opolska 7,0 11,0 20,0  15,0 8,0  11,0   16,0 88,0 

9 PG Wilków 16,0 10,0   14,0 4,0    26,0  70,0 

10 PG Zagwiździe 9,0 9,0   16,0 6,0 30,0     70,0 

11 PG Izbicko 14,0       10,0   22,0 46,0 

12 PG Pawłowiczki 6,0   16,0 13,0   4,0    39,0 

13 PG Łambinowice    15,0  21,0      36,0 

14 PG Żelazna  6,0         26,0 32,0 

15 PG Turawa    15,0  9,0      24,0 

16 PG Solarnia  15,0      1,0 6,0   22,0 

17 PG Bukowie    12,0        12,0 

18 PG Lubrza        5,0 7,0   12,0 

19 PG Smarchowice Wielkie     5,0 3,0      8,0 

20 PG Stare Siołkowice   8,0         8,0 

21 PG Chrząstowice     4,0       4,0 

22 PG Komprachcice 3,0     1,0      4,0 

23 PG Chróścice 1,0           1,0 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół gimnazjalnych – gry zespołowe 

 

M Nazwa szkoły 

Półfinał - 
dziewczęta 

Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 
Razem 

ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. 

1 PG Pokój             60,0 60,0   54,0 64,0   238,0 

2 PG Komprachcice   40,0             64,0 64,0 52,0   220,0 

3 PG Domaszowice   28,0     34,0       54,0     64,0 180,0 

4 PG Tarnów Opolski             54,0 52,0   60,0     166,0 

5 ZS Dobrzeń Wielki 40,0 16.O 28.O 40,0 40,0 40,0             160,0 

6 PG Korfantów 28,0 40,0   40,0 28,0               136,0 

7 ZSGI Izbicko         34,0 28,0   64,0         126,0 

8 PG Zagwiździe   28,0 40,0   16,0 40,0            124,0 

9 ZS Dąbrowa  28,0 28,0                 54,0   110,0 

10 PG Lubrza                 52,0     54,0 106,0 

11 PG Zimnice Wielkie     40,0                 60,0 100,0 

12 ZS Chróścina Opolska   40,0                 60,0   100,0 

13 PG Kup   40,0 28,0     28,0             96,0 

14 PG Biadacz     40,0                 52,0 92,0 

15 PG Kolonowskie       28,0     64,0          92,0 

16 PG Świerczów 16,0   16,0 28,0   16,0             76,0 

17 PG Łosiów       8,0       54,0         62,0 

18 PG Gracze                 60,0       60,0 

19 PG Stare Siołkowice                   52,0     52,0 

20 PG Tułowice             52,0           52,0 

21 PG Turawa     28,0   16,0               44,0 

22 PG Walce     40,0                   40,0 

23 PG Pawłowiczki 40,0                       40,0 

24 PG Ujazd     28,0                   28,0 

25 PG Zębowice 16,0                       16,0 

26 PG Luboszyce       16,0                 16,0 

 


